

J.Engstrup Holding ApS

CVR-nr: 36476443
Glentevej 11
3650 Ølstykke

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016

Jesper Engstrup
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: J.Engstrup Holding ApS
Glentevej 11
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 36 47 64 43
Stiftet: 30. december 2014
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Jesper Engstrup

Revisor MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS
Henningsens Allé 8, 1. sal
2900 Hellerup
CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.771.

Egenkapitalen udgør kr. 78.675.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		-4.180	-16.080
Personaleomkostninger.....		0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-4.180	-16.080
Resultat af associerede virksomheder	1	15.451	44.573
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-7.500	-3.589
RESULTAT FØR SKAT		3.771	24.904
Skat af årets resultat	2	0	0
ÅRETS RESULTAT		3.771	24.904
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.951	44.573
Overført resultat		-4.180	-19.669
Disponeret i alt		3.771	24.904

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>352.524</u>	<u>344.573</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>352.524</u>	<u>344.573</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>352.524</u>	<u>344.573</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender associerede virksomheder		<u>1.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.250</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>353.774</u></u>	<u><u>344.573</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-16	30/06-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		52.524	44.573
Overført overskud		-23.849	-19.669
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>78.675</u>	<u>74.904</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld	4	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	0
Anden gæld		<u>25.099</u>	<u>19.669</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>25.099</u>	<u>19.669</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>275.099</u>	<u>269.669</u>
PASSIVER I ALT		<u>353.774</u>	<u>344.573</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	5		

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ass. virksomhed
Kostpris 1. juli 2015	300.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2016.....	300.000
Værdiregulering 1. juli 2015.....	44.573
Resultat.....	15.451
Udlodninger.....	-7.500
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	0
Værdireguleringer 30. juni 2016.....	52.524
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016.....	352.524

I regnskabsposterne indgår goodwill på kr. 234.000 kr.

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Egeskov Bilværksted ApS	Danmark	50%	30.901	237.047
I alt			30.901	237.047

2 Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

Noter

3 Egenkapital	01/07-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-16
Anpartskapital.....	50.000	-	-	50.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	44.573	-	7.951	52.524
Overført resultat.....	-19.669	-	-4.180	-23.849
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	74.904	0	3.771	78.675
			30/06-16	30/06-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 100			50.000	50.000
4 Langfristede gældsforpligtelser	30/06-16 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	250.000	0	250.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	250.000	0	250.000	0

5 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.